ESTANCIA MORAES EIRELI

CNPJ: 32.623.899/0001-95
IE: 15.631.392-8

ENDERECO: AV MANGUEIRAO, N.® 119, BAIRRO MANGUEIRAO, CEP

66.640480, BELEM — PA.

ORCAMENTO

Segue orcamento solicitado com vencimento de 30 dias.

EDIMAR CORREA Assinado de forma
: digital por EDIMAR
PANTOJA:934978 (cocen

81287

PANTOJA:93497881287

| | ALICATE UNIVERSAL ELETRICISTA 2 TRAMONTINA | UND R$ 260.86
RS 130,43
ALICATE UNIVERSAL ELETRICISTA
UND R$ 319,05
2 | DESENCAPADOR DE FIO 2 TRAMONTINA
RS 159,52
3 | BASE PARA RELE FOTOELETRICO 1.500 OSRAM UND RS 40.637.70
R$ 27,09
BRACO DE LUMINARIA O1" -15 M
? UND 4 36
4 | TIPO CURVO C SAPATA 800 IBILUX R$ 159.725,36
R$ 199,66
BRACO DE LUMINARIA O1" -2 M TIPO
5 CURVO C SAPATA 800 IBILUX UND RS 223.958,88
RS 279,95
6 |BOCAL BASE E-27LOUCA 200 OSRAM UND R$ 240792
R$ 12,04
BOLSA DE FERRAMENTA DE
7 | ELETRICISTA IMPERMEAVEL 2 VONDER Ll RS 872,96
RS 436,48
§ | BOLSA DE COURO EPI COM TRAVA 2 VONDER UND RS 82271
R$ 411,35
9 | BOCAL BASE E-40 LOUCA 200 OSRAM UND R$ 341156
RS 17,06
BOTINA VAQUETA COM ELASTICO
L R 3 VONDER PAR RS 337,11
R$ 112,37
11 | CABO COBRE FLEXIVEL 750 6 MM 200 FORCELINE | METRO RS 220748
R$ 11,04
12 | CABO TRIPLEX ALUMINIO 16 MM 300 FORCELINE | METRO RS 451485
RS 15,05
13 | CABO TRIPLEX ALUMINIO 10 MM 300 FORCELINE | METRO R$ 331122
RS 11,04
14 | CABO COBREFLEXIVEL 750 V25MM | 5.000 | FORCELINE | METRO R$ 16.052,80
R$ 3:21
15 | CABO COBRE FLEXIVEL 750V 6 MM 1000 | FORCELINE | METRO R$ 5.017,00
R$ 5,02
16 |CABO COBREFLEXIVEL 750V I0MM | 500 FORCELINE | METRO R$ 451485
RS 9,03




ANCIA MORAES EIRELI

SXPJ: 32.623.899/0001-95
IE: 15.631.392-8

ENDERECO: AV MANGUEIRAO,

66.640480, BELEM — PA.

N.° 119, BAIRRO MANGUEIRAO, CEP

|, |cAXA DE PASSAGEM PVC 12| 5 FORGE LINE p— - 22075
POLEGADAS RS 11,04
|¢ |CAPACETE DDE SEGURANCA ABA| 40 s UND - 421386
AZUL, CLASSE B - RS 140,46
| |CHAVE DE COMANDO DE GRUPO| 4 " UND - 4063.77
%60 A PARA ILUMINAGAO PUBLICA P —
20 | CHAVE INGLESA N° 10 5 GEDORE UND R$ 752475
RS 1.504,95 J
21 | CHAVE INGLESA N° 12 5 GEDORE UND RS 9.381,79
RS 1.876,36
5> | CINTO BOLSA PARA ELETRICISTA 5 VONDER UND R$ 902,97
RS 180,59
CINTO DE SEGURANCA ELETRICISTA NDER UND 28 436,84
23 | TIpO PARAQUEDAS 5 MONDE s ek ’
9y ﬁ?hr;ﬁcmk PERFURANTE P/CABO| | 500 UMD g ——
INTELLI R$ 23,08
CONECTOR PERFURANTE ~PARA
UND 006,
25 | CABO 16MM A 35MM 50 R C
INTELLI R$ 40,14
CONECTOR  PERFURANTE PARA
26| CABO 35MM A 90MM 50 UND RS 225743
INTELLI R$ 45,15
27 | DISJUNTOR BIPOLAR 50A 20 UND RS 1.866,32
SIEMENS R$ 93,32
28 | DISJUNTOR TRIPOLAR 100A 20 UND R$ 3.210,56
SIEMENS R$ 160,53
ELET
- 3ME RODUTO DE PVC 2 POLEGADAS | D ws La0t08
GFC TUBOS R$ 60,20
30 | ESCADA DE FIBRA 3M 5 MOR UND RS 6.270.63
RS 1.254,13
31 | ESCADA DE FIBRA ESTENSIVA 7,2M 5 MOR UND R$ 7.023.80
RS 1.404,76
35 | ESCADA DE FIBRA EXTENSIVA 8.40M 5 MOR UND R$ 862838
RS 1.725,68
33 | FIO TORCIDO DE 2,5 MM 800 GRILON METRO R$ 1.444.90
R$ 1,81
34 | FIO TORCIDO DE 4MM 800 GRILON METRO R$ 1.926,34
: R$ 241
FITA ISOLANTE ELETRICA, COR
35 |PRETA. COMPRIMENTO 20 M,| 200 M UND R$ 3.190.81

LARGURA 19 MM

R$

15,95




ESTANCIA MORAES EIRELI

CNPJ: 32.623.899/0001-95
IE: 15.631.392-8

ENDERECO: AV MANGUEIRAO, N.°

66.640480, BELEM — PA.

119, BAIRRO MANGUEIRAO, CEP

FITA ISOLANTE DE ALTA TENSAO

36 GRANDE 100 3M UND R$ 8.227,06
R$ 82,27
5; |HASTE DE ATERRAMENTO 22M DE| 5, A —_— " 33115
COBRE
RS 165,56
LAMPADA  VAPOR  METALICA
38 | TUBOLAR DE 100W E40 800 OSRAM UND R$ 37.724,08
R$ 47,16
LAMPADA  VAPOR  METALICA
39 | TUBOLAR DE 150W E40 500 OSRAM UND R$ 29.603,25
RS 59,21
LAMPADA  VAPOR  METALICA
40 TUBOLAR DE 250W E40 50 OSRAM UND RS 3.211,20
R$ 64,22
LAMPADA  VAPOR  METALICA )
41 TUBOLAR DE 400W E40 30 OSRAM UND R$ 1.956,44
RS 65,21
LAMPADA  VAPOR  METALICA
42 TUBOLAR DE 70W E27 800 OSRAM UND R$ 40.140,00
R$ 50,18
LAMPADA VAPOR SODIO 100W
43 TUBULAR E40 300 OSRAM UND R$ 15.353,55
R$ 51,18
LAMPADA VAPOR SODIO 250W
44 | TUBULAR E40 200 OSRAM UND R$ 13.042,90
R$ 65,21
LAMPADA VAPOR SODIO 400W
45 TUBULAR E40 100 OSRAM UND RS 7.526.25
RS 75,26
LAMPADA VAPOR SODIO 70W
46 | TUBULAR E27 1.000 OSRAM UND R$ 46.151,.80
R$ 46,15
LUMINARIA ABERTA BASE E-27 COM
47 BRACO 800 IBILUX UND R$ 212.742,00
R$ 265,93
LUMINARIA ABERTA BASE E-40
48 | COMBRACO 300 IBILUX UND RS 113.473.23
R$ 378,24
LUMINARIA PUBLICA LED IP
49 50W Ko B 1.000 SMD UND R$ 431.505,00
R$ 431,51
LUMINARIA PUBLICA LED IP 65 DE
50 100W 300 SMD UND RS 198.653,40
R$ 662,18
LUMINARIA PUBLICA DE LED IP 65
51 150W 300 SMD UND RS 254.387.25
R$ 847,96
52 | LUVA DE PVC 2 POLEGADAS 30 TIGRES PAR RS 111,39
R$ 3,71
53 |LUVA DE RASPA DE COURO DE| "
VASQUETA PETROLEIRA MISSAO SC PAR R$ 1165.91
RS 38,86
LUVA ISOLANTE DE BAI X
54 AIXA TENSAO 4 ORION PAR R$ 1.557,43

5V C/ CAPA

R$

389,36




ESTANCIA MORAES EIRELI
CNPJ: 32.623.899/0001-95
IE: 15.631.392-8

ENDERECO: AV MANGUEIRAO, N.° 119, BAIRRO MANGUEIRAO, CEP

66.640480, BELEM — PA.

55 | REATOR METALICO DE 100W 300 DNI UND R$ 28.998,15
R$ 96,66
56 | REATOR METALICO DE 150W 200 DNI UND R$ 2227326
R$ 111,37
57 | REATOR METALICO DE 250W 200 DNI UND R$ 23318,10
R$ 116,59
58 | REATOR METALICO DE 400W 100 DNI UND R$ 12.741,91
R$ 127,42
59 | REATOR VAPOR DE SODIO 100W 500 DNI UND R$ 44.655,75
R$ 89,31
60 | REATOR VAPOR DE SODIO 250W 80 DNI UND R$ 8.026,40
R$ 100,33
61 | REATOR VAPOR DE SODIO 400W 80 DNI UND R$ 9.633,60
R$ 120,42
62 | REATOR VAPOR DE SODIO 70W 1.000 DNI UND R$ 82.270,60
R$ 82,27
63 | REFLETOR BASE DE E40 20 DNI UND R$ 16.457,40
i R$ 822,87
64 | REFLETOR DE LED DE 200W IP65 20 DNI UND R$ 18.059,40
R$ 902,97
65 | RELE FOTO ELETRICO 220V 3.000 DNI UND R$ 90.315,00
R$ 30,11
66 | TESOURA CORTA VERGALHAO 3 MTX UND R$ 782,57
R$ 260,86
TUBO  GALVANIZADO DE 1
67 | pOlLEGADA ChIThND ERPESSUR & 30 | ALADIMMETAIS | UND R$ 4.666,28
R$ 155,54
TUBO  GALVONIZADO DE 2
68 |0l EERDAS ENTAN I FSPESSURE 30 | ALADIMMETAIS | UND R$ 14.447,52
R$ 481,58
TUBO EM ACO GALVANIZADO 3
8 | pOLBCATAS € LEL] Mo ESPESSURA 30 | ALADIMMETAIS | UND R$ 29.201.85
R$ 973,40
TUBO EM ACO GALVANIZADO DE 4
e e 30 | ALADIMMETAIS | UND RS 53.576,22
R$ 1.785,87
LAMPADA DE LED DE ALTA
71 | POTENCIA A140 50W BIVOLT 6500K| 800 DNI UND R$ 51.020,80
LUZ BRANCA RS 63,78
72 | ADAPTADOR DE BOCAIS E.27/E.40 500 OSRAM UND R$ 8.528,05
R$ 17,06
73 | ADAPTADOR DE BOCAIS E 40/E.27 500 OSRAM UND R$ 9.030,00
R$ 18,06
RS
TOTAL 2.517.007,12




ESTANCIA MORAES EIRELI

CNPJ: 3Z.6Z3.899/0001-95

IE: 15.631.392-8

ENDERECO: AV MANGUEIRAQ, N.’ 119, BAIRRO MANGUEIRAO, CEP
66.640480, BELEM — PA.

BELEM-PA, 08 de fevereiro de 2021.
\ - |

21&1%3@9@01-95
ClA MORAES EIRELI

AVENIDA MANGEUIRAO, N° 119
CEP:66.640-480 — MANGUEIRAO

BELEM - PA
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LUMIERE COMERCIAL

VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ: 04.889.707/0001-51 IE: 15.222.835-7

COTACAO DE PRECO

©® TRAVESSA MAURITI, 1097, PEDREIRA,
BELEM-PA, CEP 66.083-000.
Qs (91) 87063080

COTACAO DE PREGO PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUGAO.
VALIDADE: 45 DIAS

VALOR
ITEM DESCRICAO QUANT.| UND. PRECO TOTAL NAARCA
RS RS
1 ALICATE UNIVERSAL ELETRICISTA 2 UND 13344 26688 | STANLEY
5 ALICATE UNIVERSAL ELETRICISTA 5 NG RS RS
DESENCAPADOR DE FIO 162,44 324,87 | STANLEY
, RS RS
3 BASE PARA RELE FOTOELETRICO 1.500 UND 29.10 43.643,55 |DNI
. BRACO DE LUMINARIA 01" -15 M| o o . RS RS
TIPO CURVO C SAPATA 210,57 168.453,60 | FORTLIGHT
. BRACO DE LUMINARIA O1" -2 M| o _— RS RS
TIPO CURVO C SAPATA 285,94 228.752,40 | FORTLIGHT
RS RS
6 BOCAL BASE E-27 LOUCA 200 UND 13,04 260702 | LORENZETTI
5 BOLSA DE FERRAMENTA DE 5 U RS RS
ELETRICISTA IMPERMEAVEL 451,49 902,97 | STANLEY
RS RS
8 BOLSA DE COURO EPI COM TRAVA 2 UND |0 113 84227 | ARICAN
RS RS
9 BOCAL BASE E-40 LOUCA 200 UND | 6.05 321056 | VONDER
10 BOTINA VAQUETA COM ELASTICO 5 BAR RS RS
SOLADO PU BIQUEIRA PVC 110,30 330,89 | BRAVO
RS RS
11 CABO COBRE FLEXIVEL 750 6 MM 200 METRO 12,04 240792 | MEGATRON
RS RS
12 CABO TRIPLEX ALUMINIO 16 MM 300 METRO 17.05 511377 | MEGATRON
RS RS
13 CABO TRIPLEX ALUMINIO 10 M
EX AL L i eud LT 12,04 3.611,88 | MEGATRON
RS RS
E v 3 .
14 CABO COBRE FLEXIVEL 750 V2.5 MM | 5.000 | METRO 351 1754725 | MEGATRON
RS RS
15 CABO COBRE FLEXIVEL 750V 6 MM 1.000 | METRO 5,2 521716 | MEGATRON
RS RS
16 CABO COBRE FLEXIVEL 750V 10 MM 5
3 . METRG 9,43 4.712,69 | MEGATRON
. CAIXA DE PASSAGEM PVC 12| . e RS RS
POLEGADAS 12,04 240,79 | MALLTON
CAPACETE DDE SEGURANCA ABA RS RS
18
AZUL, CLASSE B 44 LND 143,39 4.301,58 |3M
T CHAVE DE COMANDO DE GRUPO 5 - RS RS
2X60 A PARA ILUMINAGCAO PUBLICA 1.446,76 4.340,28 | MARGIRIUS
20 CHAVE INGLESA N2 10 5 UND RS RS
77,21 386,04 | TRAMONTINA
21 CHAVE INGLESA N2 12 UND RS 99,33 | R$496,63

TRAMONTINA -



LUMIERE COMERCIAL

VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ: 04.889.707/0001-51 IE: 15.222.835-7

© TRAVESSA MAURITI, 1097, PEDREIRA,
BELEM-PA, CEP 66.083-000.
Q, (91) 87063080

RS RS
22 CINTO BOLSA PARA ELETRICISTA 5 UND 182,49 01246 | MAKITA
23 CINTO DE SEGURANCA ELETRICISTA = i RS RS
TIPO PARAQUEDAS 141,47 707,33 | MAKITA
CONECTOR PERFURANTE P/CABO RS RS
w 10MM 30D LNE 25,07 37.601,25 | WAGO
- CONECTOR ~ PERFURANTE  PARA| o RS RS
CABO 16MM A 35MM 41,14 2.056,77 | WAGO
- CONECTOR ~ PERFURANTE ~ PARA| i RS RS
CABO 35MM A 90MM 43,12 2.155,81 | WAGO
RS RS
27 DISJUNTOR BIPOLAR 50A 20 UND 92,30 1.846,07 | LORENZETTI
RS RS
28 DISJUNTOR TRIPOLAR 100A 20 UND 161,43 322869 |LORENZETTI
ELETRODUTO DE PVC 2 POLEGADAS RS RS
= 3M 24 UnNR 58,19 1.163,83 | TIGRE
30 ESCADA DE FIBRA 3M 5 UND RS RS
1.283,46 6.417,28 | ROTTERMAN
RS RS
31 ESCADA DE FIBRA ESTENSIVA 7,2M 5 UND 1,424 69 712343 | ROTTERMAN
RS RS
32 ESCADA DE FIBRA EXTENSIVA 8,40M 5 UND | T 473 877363 | ROTTERMAN
RS RS
33 FIO TORCIDO DE 2,5 MM 800 METRO 2,01 160528 | GRILON
34 FIO TORCIDO DE 4AMM 800 METRO RS RS
2,51 2.005,40 |GRILON
FITA ISOLANTE ELETRICA, COR RS
35 PRETA, COMPRIMENTO 20 M,| 200 UND RS 390,56
LARGURA 19 MM 16,05 e 3M
FITA ISOLANTE DE ALTA TENSAO RS RS
26 GRANDE 160 LIND 85,23 8.522,95 |3M
HASTE DE ATERRAMENTO 2,2M DE RS RS
3 COBRE a¢ UNE 159,52 3.190,49 | INTELLI
- LAMPADA  VAPOR METALICA| o GG RS RS
TUBOLAR DE 100W E40 49,13 39.305,84 | PHILIPS
56 LAMPADA  VAPOR METALICA| WAlD RS RS
TUBOLAR DE 150W E40 55,18 27.590,75 | PHILIPS
" LAMPADA  VAPOR METALICA| . RS RS
TUBOLAR DE 250W E40 60,16 3.008,10 | PHILIPS
a1 LAMPADA  VAPOR METALICA| . K RS RS
TUBOLAR DE 400W E40 68,22 2.046,73 | PHILIPS
LAMPADA  VAPOR  METALICA RS RS
e TUBOLAR DE 70W E27 - UND 47,13 37.701,52 | PHILIPS
LAMPADA VAPOR SODIO 100W RS RS
i TUBULAR E40 450 HNG 49,16 14.748,51 | PHILIPS
LAMPADA VAPOR SODIO 250W RS RS
a4 TUBULAR E40 208 LlSE 62,17 12.433,48 | PHILIPS
LAMPADA VAPOR SODIO 400W RS RS
45 TUBULAR E40 e UND 74,24 7.424,42 | PHILIPS
LAMPADA VAPOR SODIO 70W RS RS
46 :
TUBULAR E27 — e 43,12 43.116,10 | PHILIPS
LUMINARIA ABERTA BASE E-27 COM RS RS
47 0
BRACO Be UlD 260,86 208.686,40 | OLIVO

‘.‘




LUMIERE COMERCIAL

VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ: 04.889.707/0001-51 IE: 15.222.835-7

® TRAVESSA MAURITI, 1097, PEDREIRA,
BELEM-PA, CEP 66.083-000.
Qs (91) 87063080

s LUMINARIA ABERTA BASE E-40 COM | — RS RS
BRACO 391,05 117.315,90 | OLIVO
LUMINARIA PUBLICA LED IP65 DE RS RS
E 50W Loec L 441,45 441.452,00 | OLIVO
LUMINARIA PUBLICA LED IP 65 DE RS RS
o 100W 240 Lo 671,81 201.542,70 | OLIVO
LUMINARIA PUBLICA DE LED IP 65 RS RS
= 150W 390 LHB 882,90 264.871,20 | OLIVO
RS RS
52 LUVA DE PVC 2 POLEGADAS 30 PAR 4,01 12032 | ORION
- LUVA DE RASPA DE COURO DE 4 SRR RS RS
VASQUETA PETROLEIRA MISSAO 41,14 123,41 |ORION
5 LUVA ISOLANTE DE BAIXA TENSAO 1 - RS RS
5V C/ CAPA 393,06 1.572,23 | ORION
RS RS
55 REATOR METALICO DE 100W 300 UND 103,34 310097 | OSRAM
RS RS
56 REATOR METALICO DE 150W 200 UND 117,32 23.463.18 | OSRAM
RS RS
57 REATOR METALICO DE 250W 200 UND 123,41 2468118 | OSRAM
RS RS
58 REATOR METALICO DE 400W 100 UND 134 36 13.436,18 | OSRAM
RS RS
59 REATOR VAPOR DE SODIO 100W 500 UND 92,30 46.151.80 | OSRAM
RS RS
60 REATOR VAPOR DE SODIO 250W 80 UND 105,28 842268 | OSRAM
RS RS
61 REATOR VAPOR DE SODIO 400W 80 UND 115,38 0.230,36 | OSRAM
RS RS
62 REATOR VAPOR DE SODIO 70W 1.000 UND 80.22 20.216,00 | OSRAM
RS RS
63 REFLETOR BASE DE E40 20 UND 782,57 15.651.48 | DNI
RS RS
64 REFLETOR DE LED DE 200W P65 20 UND 882,38 17.647,52 | DNI
65 RELE FOTO ELETRICO 220V 3.000 UND RS RS
' 27,09 81.267,30 | DNI
66 TESOURA CORTA VERGALHAO 3 UND RS RS
275,74 827,23 | VONDER
> TUBO ~ GALVANIZADO  DE 1| . o RS RS
POLEGADA 6M/2MM2 ESPESSURA 162,53 4.876,04 | QUALITY
- TUBO  GALVONIZADO ~ DE 2| . N RS RS
POLEGADAS 6M/3M M2 ESPESSURA 471,27 14.138,07 | QUALITY
éh TUBO EM ACO GALVANIZADO 3| NG RS RS
POLEGADAS 6M/3M M2 ESPESSURA 993,27 29.798,01 | QUALITY
o TUBO EM AGO GALVANIZADO DE 4| . RS RS
POLEGADAS 6M/4M M2 ESPESSURA 1.895,10 56.853,09 | QUALITY
LAMPADA DE LED DE ALTA i
71 POTENCIA A140 50W BIVOLT 6500K | 800 UND RS e S
LUZ BRANCA 67,22 t LORENZETTI
RS RS
72 ADAPTADOR DE BOCAIS E.27/E.40 500 UND 18,05 0.02430 | LORENZETTI
RS RS
73 ADAPTADOR DE BOCAIS E.40/E.27 500 UND 2007 10.033,00

LORENZETT]_ et




LUMIERE COMERCIAL

VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ: 04.889.707/0001-51 IE: 15.222.835-7

@® TRAVESSA MAURITI, 1097, PEDREIRA,
BELEM-PA, CEP 66.083-000.
Q, (91) 87063080

TOTAL RS 2.541.788,10

Belém-PA, 05 de fevereiro de 2021.

CNPJ 04.889.707/0001-51
LUMIERE COMERCIAL VAREJISTA DE

/( Z 4 , MATERIAIS DE CONSTRUGAO LTDA
Lonan 7oL ¢ % ;”5* TRAVESSA MAURITI, N° 1097
LUMIERE COMERCIAL LTDA CEP: 66.083-000 — PEDREIRA
BELEM - PA




ORCAMENTO COMERCIAL

08 de fevereiro de 2021.

|

PROPOSTA ORC AMENTAL
DESCRICAO MARCA | QUANT | UND. | PRECO VALOR
) TOTAL
ITEM
ALICATE UNIVERSAL TRAMONTINA | 2 UND RS RS
: ELETRICISTA 122,40 | 244,80
ALICATE UNIVERSAL TRAMONTINA | 2 UND RS RS
ELETRICISTA 155,39 | 310,78
2 DESENCAPADOR DE FIO
BASE PARA RELE MARGIRIUS | 1.500 | UND RS RS
5 FOTOELETRICO 26,52 | 39.780,00
BRACO DE LUMINARIA O1" - IBILUX 800 UND RS RS
1,5 MTIPO CURVO C 195,49 | 156.390,00
4 SAPATA
BRACO DE LUMINARIA O1" - IBILUX 800 UND RS RS
s 2 M TIPO CURVO C SAPATA 275,40 | 220.320,00
BOCAL BASE E-27 LOUCA | MARGIRIUS | 200 UND RS RS
. 12,93 | 2.586,45
BOLSA DE FERRAMENTA DE VONDER | 2 UND RS RS
, ELETRICISTA IMPERMEAVEL 428,40 | 856,80
BOLSA DE COURO EPI COM VONDER | 2 UND RS RS
. TRAVA 400,00 | 800,00
BOCAL BASE E-40 LOUCA MARGIRIUS | 200 UND RS RS
1326 | 2.652,00




BOTINA VAQUETA COM VONDER 3 PAR RS RS

ELASTICO SOLADO PU 95,24 285,71
10 BIQUEIRA PVC

CABO COBRE FLEXIVEL 750 SANTIL 200 METRO | RS RS

6 MM 9,93 1.986,00
1

CABO TRIPLEX ALUMINIO 16 SANTIL 300 METRO | R$ RS

MM 15,94 4.781,93
12

CABO TRIPLEX ALUMINIO 10 SANTIL 300 METRO | RS RS

MM 11,22 3.366,00
13

CABO COBRE FLEXIVEL 750 SANTIL 5.000 | METRO | RS RS

V 2.5 MM 2,91 14.536,25
14

CABO COBRE FLEXIVEL 750V SANTIL 1.000 | METRO | RS RS

6 MM 4,59 4.590,00
15

CABO COBRE FLEXIVEL 750V SANTIL 500 METRO | RS RS

10 MM 8,92 4.461,13
16

CAIXA DE PASSAGEM PVC SANTIL 20 UND RS RS
. 12 POLEGADAS 11,22 224,40

CAPACETE DDE MAS 30 UND RS RS

SEGURANCA ABA AZUL, 130,33 | 3.909,75
18 CLASSE B

CHAVE DE COMANDO DE MARGIRIUS | 3 UND RS RS

GRUPO 2X60 A PARA 1.377,.0 | 4.131,00
19 ILUMINACAO PUBLICA 0

CHAVE INGLESA N° 10 GEDORE 5 UND RS RS

75,19 375,94

20

CHAVE INGLESA N° 12 GEDORE 5 UND RS RS

96,90 484,50

21

CINTO BOLSA PARA STANLEY 5 UND RS RS

ELETRICISTA 170,43 | 852,13
22

CINTO DE SEGURANCA STANLEY 3 UND RS RS

ELETRICISTA TIPO 132,60 | 795,60
23 PARAQUEDAS )

CONECTOR PERFURANTE INTELLI 1.500 | UND RS RS
”4 P/CABO 10MM 23,96 35.939,63

CONECTOR PERFURANTE INTELLI 50 UND RS RS

PARA CABO 16MM A 35MM 38,76 1.938,00

25




CONECTOR PERFURANTE INTELLI 50 UND RS RS
” PARA CABO 35MM A 90MM 41,10 2.055,13
DISJUNTOR BIPOLAR 50A SCHNEIDER | 20 UND RS RS
ELECTRIC 91,80 1.836,00
27
DISJUNTOR TRIPOLAR 100A SCHNEIDER | 20 UND RS RS
ELECTRIC 150,38 | 3.007,50
28
ELETRODUTO DE PVC 2 GFC TUBOS | 20 UND RS RS
. POLEGADAS 3M 56,10 1.122,00
2
ESCADA DE FIBRA 3M MOR 5 UND RS RS
1.203,0 | 6.015,00
30 0
ESCADA DE FIBRA MOR 5 UND RS RS
ESTENSIVA 7,2M 1.404,9 |7.024,50
31 0
ESCADA DE FIBRA MOR 5 UND RS RS
EXTENSIVA 8,40M 1.704,2 |8.521,25
32 5
FIO TORCIDO DE 2,5 MM GRILON 800 METRO | RS RS
1,61 1.284,48
33
FIO TORCIDO DE 4AMM GRILON 800 METRO | RS RS
2,21 1.766,16
34
FITA ISOLANTE ELETRICA, 3m 200 UND RS RS
COR PRETA, COMPRIMENTO 15,04 3.007,50
35 20 M, LARGURA 19 MM
FITA ISOLANTE DE ALTA 3m 100 UND RS RS
" TENSAO GRANDE 80,28 8.028,00
HASTE DE ATERRAMENTO oLvo 20 UND RS RS
5 2,2M DE COBRE 150,38 | 3.007,50
LAMPADA VAPOR OSRAM 800 UND RS RS
METALICA TUBOLAR DE 46,16 36.928,80
38 100W E40
LAMPADA VAPOR OSRAM 500 UND RS RS
METALICA TUBOLAR DE 52,13 26.065,00
39 150W E40
LAMPADA VAPOR OSRAM 50 UND RS RS
METALICA TUBOLAR DE 55,19 2.759,63
40 250W E40
LAMPADA VAPOR OSRAM 30 UND RS RS
METALICA TUBOLAR DE 62,16 1.864,65
41 400W E40




LAMPADA VAPOR OSRAM 800 UND RS RS
METALICA TUBOLAR DE 70W 44,05 35.242,92
42 E27
LAMPADA VAPOR SODIO OSRAM 300 UND RS RS
" 100W TUBULAR E40 45,11 13.533,75
LAMPADA VAPOR SODIO OSRAM 200 UND RS RS
a 250W TUBULAR E40 59,21 11.841,30
LAMPADA VAPOR SODIO OSRAM 100 UND RS RS
25 400W TUBULAR E40 71,18 7.117,75
LAMPADA VAPOR SODIO OSRAM 1.000 | UND RS RS
2 70W TUBULAR E27 40,04 40.039,65
LUMINARIA ABERTA BASE E- IBILUX 800 UND RS RS
i 27 COM BRAGCO 250,63 | 200.500,00
LUMINARIA ABERTA BASE E- IBILUX 300 UND RS RS
.8 40 COM BRACO 381,33 | 114.399,00
LUMINARIA PUBLICA LED SMD 1.000 | UND RS RS
" IP65 DE 50W 421,05 | 421.050,00
LUMINARIA PUBLICA LED IP SMD 300 UND RS RS
65 DE 100W 652,28 | 195.682,50
50
LUMINARIA PUBLICA DE LED SMD 300 UND RS RS
: IP 65 150W 852,13 | 255.637,50
5
LUVA DE PVC 2 POLEGADAS TIGRES 30 PAR RS RS
3,81 114,40
52
LUVA DE RASPA DE COURO MSC 30 PAR RS RS
DE VASQUETA PETROLEIRA 38,10 1.142,85
53 MISSAO
LUVA ISOLANTE DE BAIXA ORION 4 PAR RS RS
TENSAO 5V C/ CAPA 381,33 | 1.525,32
54
REATOR METALICO DE 100W PHILIPIS 300 UND RS RS
99,25 29.774,25
55
REATOR METALICO DE 150W PHILIPIS 200 UND RS RS
110,28 | 22.055,00
56
REATOR METALICO DE 250W PHILIPIS 200 UND RS RS
115,40 | 23.080,50

57




REATOR METALICO DE 400W PHILIPIS 100 UND RS RS
125,31 |12.531,25
58
REATOR VAPOR DE SODIO PHILIPIS 500 UND RS RS
100W 88,31 44.154,00
59
REATOR VAPOR DE SODIO PHILIPIS 80 UND RS RS
250W 95,24 7.619,00
60
REATOR VAPOR DE SODIO PHILIPIS 80 UND RS RS
400W 110,39 |8.830,80
61
REATOR VAPOR DE SODIO PHILIPIS 1.000 | UND RS RS
70W 76,09 76.089,75
62
REFLETOR BASE DE E40 PHILIPIS 20 UND RS RS
752,63 | 15.052,50
63
REFLETOR DE LED DE 200W PHILIPIS 20 UND RS RS
IP65 852,13 | 17.042,50
64
RELE FOTO ELETRICO 220V PHILIPIS 3.000 | UND RS RS
26,09 78.273,00
65
TESOURA CORTA MTX 3 UND RS RS
. VERGALHAO 260,65 | 781,95
TUBO GALVANIZADO DE 1 ALADIM 30 UND RS RS
POLEGADA 6M/2MM2 METAIS 150,53 | 4.515,75
67 ESPESSURA
TUBO GALVONIZADO DE 2 ALADIM 30 UND RS RS
POLEGADAS 6M/3M M2 METAIS 460,15 | 13.804,43
68 ESPESSURA
TUBO EM ACO ALADIM 30 UND RS RS
GALVANIZADO 3 METAIS 953,33 | 28.599.75
69 POLEGADAS 6M/3M M2
ESPESSURA
TUBO EM ACO ALADIM 30 UND RS RS
GALVANIZADO DE 4 METAIS 1.804,5 | 54.135,00
70 POLEGADAS 6M/4M M2 0
ESPESSURA
LAMPADA DE LED DE ALTA PHILIPIS 800 UND RS RS
POTENCIA A140 50W BIVOLT 65,13 52.101,72
4 6500K LUZ BRANCA
ADAPTADOR DE BOCAIS OSRAM 500 UND RS RS
E.27/E.40 16,94 8.471,13
72
ADAPTADOR DE BOCAIS OSRAM 500 UND RS RS
E.40/E.27 18,97 9.483,08

73

e




RS

2.425.1141
TOTAL 4

e Orgcamento no valor total de R$ 2.425.114,14(dois milhdes e quatrocentos e vinte e cinco
mil e cento e quatorze reais e quatorze centavos).
e Validade da Proposta de 30 dias.

CNPJ 04.311.851/0001-06

HOLANDA COMERCIO E SERVIG
DE CONSTRUGAO cwu_,agé&( Mj/);a’f) 2 W

CONSTRUCAO CIVIL EIRELI
CEP: 66.615-015 - MARAMBAIA
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